
 

 
 Istituto Comprensivo Statale Rachel Behar  
 Sede: via Mezzano, 41  28069 Trecate (NO)  tel. 0321-71158 –  
  e-mail: noic82900g@istruzione.it  pec: noic82900g@pec.istruzione.it 
                 Codice Ministeriale noic82900g - Codice Fiscale 94068640039 -Codice Univoco  UFJ1I0 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado dei Comuni di Sozzago e Trecate 

                                  
 
 
 
 
Determina  n. 30    Fornitura:   N. 2 POSTAZIONI PC UFFICIO         
                                                                        SEGRETERIA 

 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

  
 
Visto                     il Decreto Interministeriale n° 44 dell'1/02/2001 in particolare gli articoli 7, 11, 31, 32 e 34; 
Visto                     il Piano annuale 2016 
Vista                     la proposta avanzata dal Dsga  
                             per  l’acquisto di:  n. 2 postazioni informatiche per l’ufficio di segreteria 
Accertata    la   disponibilità finanziaria nella scheda attività A01                           
Ritenuto               opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa; 
Vista      la richiesta di preventivi ed esaminate le offerte pervenute 
 
 

DETERMINA 
 
 

di impegnare all’uopo la somma di Euro 1.151,68 (iva compresa) 
                 imputandola al Progetto /Attività:  A01 Funzionamento Amministrativo               
                                                                        

                                                           
 di affidare alla ditta Supercopy la fornitura  di n. 2 postazioni PC  con procedura affido diretto. 
        

 
 
                                                                                                                  

. 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Stefania Ardizio 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ex art. 3, co 2, D. Lgs. 39/93 

 

mailto:noic82900g@istruzione.it

